
PD500 Zákaznický displej, barevný TFT-LCD, 5", černý, USB+RS232
Pokrok nezastavíte, textovým zákaznickým displejům začíná zvonit hrana. Nahrazují je grafické barevné LCD displeje, jedním z prvních je Birch PD500
- zákaznický alfanumerický TFT-LCD displej za příznivou cenu. Oproti klasickým zákaznickým displejům má spoustu výhod. Ta nejzákladnější výhoda
je - že uživatel nemusí ve svém software měnit vůbec nic! PD500 je s VFD displeji plně kompatibilní.

Birch PD500 je zákaznický alfanumerický TFT-LCD barevný displej k pokladním, poštovním a jiným
přepážkám za příznivou cenu. Zobrazuje až 80 znaků ve čtyřech řádcích. Ovládání je prostřednictvím
rozhraní USB nebo RS232 standardním příkazovým jazykem podle Vašeho výběru (LD220, DSP800,
UTC/S, ESC/POS, AEDEX, CD5220 a další). Jeho hlavici lze horizontálně otočit až o 355°.

 
YOUTUBE='WNgYMWtR2J0'
 
 
 

    

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Typ displeje 5” TFT-LCD color, Panel 113,5 x 65,5 x 40 mm

Počet znaků 80 znaků (20 znaků x 4 řádky), 40 znaků (20 znaků x 2 řádky)

Jazyková podpora CP437, KATAKANA, CP850, CP860, CP863, CP868, CP857, CP866, CP852, CP737, CP858, CP864,
WCP1250-53, WCP1255, WCP1257-8

Komunikační rozhraní USB, USB-VCP, RS232

Písma 95 Alphanumeric, 32 international characters

Velikost písma Šířka: 5.25mm, Výška: 8mm

Jas >350cd/m2

Příkazová sada ESC/POS, EMAX (AEDEX), UTC/S, UTC/P, DSP800, CD5220, AMD787/788 , 15 kinds, E.g LD220, LOGIC
CONTROL etc

Optické

Rozlišení 800*480, character font 24*48 / 40*80 dot matrix

Maximální šikmý úhel 135°

Elektrické

Napájení 5 VDC ~ 24 VDC

Mechanické

Váha 600g

Maximální úhel otočení 355°

Rozměry Šířka: 89mm, Výška: 13.5mm Délka: 126mm

Ostatní

Certifikace CE, FCC, RoHS

MTBF (střední doba mezi poruchami) 30000hr

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

